询  价  公  告

项目名称：中煤大同能源有限责任公司塔山煤矿3-5#层带压开采安全评价报告项目
类        别：公开询比
委托方:中煤大同能源有限责任公司
根据相关法律法规，现将具体要求公告如下：
[bookmark: _Hlk93320498]1.资格要求:
*1.1具有独立法人的编制单位；
[bookmark: _GoBack]*1.2提供近三年内一个相关工作业绩材料，并提供相应的项目发票；
*1.3报名时，按照模板要求上传营业执照、委托授权书、相关业绩合同证明材料、企业经营资信状况承诺书、承诺函、供应商廉洁承诺书、近三年无重大质量及安全事故承诺书、“国家企业信用信息公示系统”-严重违法失信名单查询截图、“信用中国”网站-失信被执行人查询截图等资料；
2.注意事项：
2.1报价单位列入“国家企业信用信息公示系统”网站严重违法失
信企业名单、列入“信用中国”网站失信被执行人名单不得参与报名；
2.2报价单位列入中煤“内部市场禁入名单”（黑名单）不得参与报名；近三年有不良服务记录和重大质量、安全事故记录等不得参与报名；
2.3恶意竞标、低价中标后弃标的供应商列入重点监控单位；
2.4报价单位必须详细阅读报价须知并按照报名及报价模板要求上传资料；
2.5本项目采用总价最低评审价格法（即：报价单位报价文件满足全部实质性要求且总价最低的报价单位为成交人），但报价单位采用低价中标后，无正当理由放弃中标、放弃成交、拒签或拒绝履行合同的单位，将依据公司供应商管理办法将涉事单位列入失信供应商，并给与停用2年的惩戒。
3.报价方式：
报价单位必须在易购平台报价的同时提交报价书，盖企业公章后扫描成PDF文件上传。
4.异议受理渠道：
商务联系人：白小东，电话：0352-4060329
地址：山西省大同市云冈区塔山工业园中煤大同能源有限责任公司
5. [bookmark: _Hlk92181674]发布公告媒介:
中煤易购-采购一体化平台(http://ego.chinacoal.com)